令和 2年 5月 1日

青年部会 役員各位

一般社団法人京都府建築士会

青年部会部長 内田 豊彦

令和２年度 青年部会通常総会 オンライン開催のお知らせ

日頃から、青年部会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、当部会では、例年この時期に通常総会を開催しておりますが、今般の新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の観点から、会場開催を中止し、オンラインでの開催に変更する

ことにいたしました。なお、総会議案の決議につきましては、オンライン総会の参加者、

ならびに欠席者からご提出いただいた議決権行使書での「賛成」の数が過半数を超えた場

合に「承認可決」とさせていただきます。

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、青年部会役員各位におかれましては、

何とぞご理解いただき、是非ご参加いただきますようお願いいたします。

また、総会参加者数を確認する必要がありますので、お手数ではございますが、ご出欠

について、別紙「令和２年度青年部会通常総会出欠届」（ご欠席の場合は、議決権行使書を

必ずご記入ください。）を、令和 2 年 5 月 13 日(水)必着にて、京都府建築士会事務局まで

メールにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

記

通常総会（オンライン開催）

 令和 2 年 5 月 15日(金) 18時から配信開始

以 上

なお、4月 27日に開催しました執行部会議において、各議案については協議済みである

ことを申し添えます。

令和２年度 青年部会通常総会 出欠届

〇通常総会（オンライン）／ 令和 2年 5月 15日(金) 18時～

出 席(参加) します  ・  欠 席 します

 氏  名

注１） 出席・欠席のいずれかに○をお付けください。オンライン総会の参加方法は、

出席者に別途ご案内いたします。

注２） 総会にご欠席の場合には、併せて議決権行使書にご記入下さい。

議 決 権 行 使 書

私は、令和 2 年 5 月 15 日開催の青年部会通常総会の下記議案につき、本書をもって

下記の通り議決権を行使します。

（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）

【議決事項】議案の詳細は添付総会資料参照

第１号議案 令和元年度事業報告承認の件      賛成 ・ 反対

第２号議案 令和元年度収支決算報告承認の件    賛成 ・ 反対

第３号議案 令和２年度役員（案）承認の件     賛成 ・ 反対

第４号議案 令和２年度事業計画（案）承認の件   賛成 ・ 反対

第５号議案 令和２年度予算（案）承認の件     賛成 ・ 反対

【意 見】（※ご意見がございましたら、ご記入ください。）

提出先：一般社団法人京都府建築士会事務局（担当：中村）

E-mail: contact@kyoto-kenchikushikai.jp